国际涂层涂装工业协会中国华北分会文件
国涂华北分会【2011】03号

[image: image1.png]

关于举办“国家标准《工业建筑防腐蚀设计规范》和
《建筑防腐蚀工程施工质量验收规范》宣贯培训班”

通 知

各有关单位：

由中国石油和化工勘察设计协会、全国化工施工标准化管理中心站主编的《建筑防腐蚀工程施工质量验收规范》，经国家建设部批准发布为国家标准，编号为GB50224-2010，于2011年2月1日实施，原《建筑防腐蚀工程施工质量验收规范》GB52512-2002同时废止。

为进一步加强建筑防腐蚀工程质量管理，提高工程质量安全和技术水平，学习和理解建筑防腐蚀工程新技术、新方法以及《规范》的强制性要求，切实提高相关从业人员的专业素质和技术水平，全面贯彻实施工业建筑防腐设计及工程质量验收新规范，熟练掌握防腐蚀工程施工关键技术，全国化工施工标准化管理中心站、国际涂层涂装工业协会中国华北分会决定共同举办“国家标准《工业建筑防腐设计规范》和《筑防腐蚀工程施工质量验收规范》宣贯培训班”，望各单位积极组织或选派本单位、本系统有关人员参加。现将有关事宜通知如下：

一、参加对象

各有关工程建设主管部门及有关行业协会负责人及骨干人员；各科研院校负责人及研究人员；涉及工业防腐蚀工程的设计单位；各防腐、涂料、环保等有关工程设计、建设与施工企业技术、质量负责人及有关技术人员；涉及防腐蚀工程的用户单位。

二、主要内容

1.我国建筑防腐工程设计、施工技术的发展和实际应用情况及国外的先进工艺和经验介绍；

2.两《规范》修订的背景、编制原则、依据与适用范围；

3.两《规范》主要技术内容（总则、术语、材料、设计标准、安全技术、工程交接、验收）解读与技术特点；

4.两《规范》中易发生争议条款的说明和有关规定、要求与措施；

5.新旧版国家标准《筑防腐蚀工程施工质量验收规范》对比及其执行中的疑点、难点问题与对策；

6.建筑防腐蚀工程质量的验收程序与方法；

7.建筑防腐蚀工程质量关键技术及案例分析与经验交流。
三、培训方式与主讲专家

届时将由《规范》编制组的主要编写人进行授课，并对学员提出的有关疑难热点问题进行解答、交流、研讨；培训结束后，颁发培训结业证书，作为专业设计人员、技术人员继续教育的重要依据。

四、时间及地点

2011年9月 21 日—— 9月 22 日         地点：石家庄市

五、有关费用与报名办法

1．培训费1500元/人，统含餐饮（两午一晚），可帮学员联系住宿，费用自理。

2．请参加的代表于报名截止日期（9月14日）前将报名回执表传真至标准宣贯会务组。我们在收到报名回执表后，于举办前五天发放报到通知，详告具体地点、乘车路线及日程安排等有关事项。

联系方式：
联 系 人：赵思韬

报名电话：0311-87605122  13393212501      传真：0311-87605122

国际涂层涂装工业协会中国华北分会
二〇一一年八月九日
附件：报名回执表
附件：

国家标准《工业建筑防腐设计规范》和《筑防腐蚀工程施工质量验收规范》宣贯培训班报名回执表
 经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章）
	单位名称

	地    址

	邮编

	联 系 人

	传真

	电话+区号

	手机

	姓名
	性别
	部门
	职务
	电话（手机）

注：此表不够，可自行复制；如时间紧迫，可电话、传真报名。

电话（传真）：（0311）87605122  联系人: